triliun – enam ratus tiga puluh dua miliar – 

dua ratus lima puluh empat juta – tujuh ratus 

delapan belas ribu – tiga ratus empat puluh 

delapan Rupiah). 

2. Dividen Interim Tahun Buku 2025 per 

Saham 

Dividen Interim Tahun Buku 2025 sebesar 

Rp137,- (seratus tiga puluh tujuh Rupiah) per 

lembar saham.  

3. Tanggal Keputusan Direksi dan Dewan 

Komisaris atas Dividen Interim Tahun 

Buku 2025. 

Dividen Interim Tahun Buku 2025 telah 

disetujui Direksi pada tanggal 8 Desember 

2025 dan telah mendapatkan persetujuan 

Dewan Komisaris pada tanggal 15 Desember